2) in dactylis (35). 19 typi *d*: 40 ὦ ξένη, 1699 ὦ πάτερ, 1701 ὦ φίλα; 1272, 1683 ὦ θύγατερ, 919 οὐκ ἔκλυον, 407 οὐδ' ὀνομάσαι, 356 καὶ φιλότεκνον, 1619 ἀλλ' ἔτι, 539 τῷ πλέονι, 843 πρὸς πατέρα, 1268 ἐς θάνατον, 502 πλὴν ὀνομάσαι, 839 οὐς ἔλαβον, 14 ἦν χρόνια, 1403 ἦν κάμακος, 44 παῖς πατέρα; 398 οὐδ' ὁ χρόνος, 1400 ἐς δ' ἄπορον, et 16 typi *e*: 984 πόμπιμος, 1179 κλίμακος; 1314 τοῦνομα, 776 μήποτε, 887 μηδένα; 456 Γοργόνος, 3 Ἥλιε, 758, 1588 Αἰμόνος, -ι; 58 ὠνόμασε, 368 γυμνάσια, 545 κούδτερον, 747 ἀμφοτέρον, 779 ἐκφέρετε, 1630 ἐκβάλετ; 1113 Ὠγγία.

Non abs re erit hunc catalogum tabellâ epitomari:

	Summae	Tribrachorum			Dactylorum			
		Summae	<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	Summae	<i>d</i>	<i>e</i>
Tro.	30(27)	14	11	3	—	16(13)	9	7(4)
Herc.	26(25)	11	9	1	1	15(14)	8	7(6)
El.	19(18)	8	8	—	—	11(10)	3	8(7)
Hcl.	52(49)	22(21)	13	7(6)	2	31(29)	16	15(13)
IT	45(38)	17	13	1	3	29(22)	11	18(11)
Ion	46(45)	20	14	—	6	24(23)	17	7(6)
Phoen.	68(50)	34(19)	13	18(3)	3	35(32)	19	16(13)

Uncis eos numeros inclusi, qui subtractis nominibus propriis efficiuntur; quae res Iph. Tauricae', sed multo magis 'Phoenissarum' conditionem immutat.

Quodsi mente tenebit lector typos *a* et *d* legitimos esse, *b*, *c* et *e* illegitimos, non invitus incrementum posterioris sectae maxime in ‚liberiores‘ agmine animadvertet, quod propterea linea a ‚medio‘ discrevi. Nec tamen, quod etiam in aliis monendum erat, plane aequabile est hoc incrementum; ut in tabula § 5 collocata ‚Iph. Taurica‘, ita hic ‚Ion‘ modicae severitatis reipristinationem ostendit.

Sed ne hic quidem omnia in statistica et in analysi quantitativa posita sunt; equidem neque mihi peperci, cum catalogum meum minime genialem componerem, neque lectori plane parcere possum. Feci, quod potui, ut faciliorem redderem intellectum: singulos casus non versuum, sed systematico ordine enumeravi, a levioribus incipiens et sensim ad graviores progrediens. Sic in dactylis typi *d* leviores aestimantur ei, quorum monosyllabum initiale voce formatur (sensum si spectas) proclitica, cujus generis exemplum, licet unicum, jam in severiore stilo habuimus Alc. 802 οὐ βίος; ut autem maxime sui juris est monosyllabum, ita maxime vitatur. In semisevero agmine maximam licentiam repraesentabat Sspl. 263 ὃς Πελοπος, monosyllabum pronomine relativo formatum. Nunc autem jam superatus est hic gradus; relativa jam in ‚medio‘ agmine habemus (Tro. 368 οἱ διά, Herc. οἱ σπάνιν, ibidemque etiam ἀλλ', μή et ἦ) sola ‚Electra‘, ut alias, archaissantem, in ‚liberiores‘ autem etiam graviora accedunt — in ‚Helena‘ πρίν et νῦν, in ‚Iph. Taurica‘ σοὶ δ', πῶς, quin etiam πῦρ, tum, recrudescente, severitate in ‚Ione‘, habemus in ‚Phoenissis‘ ἦν atque adeo παῖς. Auctam hanc licentiam inveniemus in liberissimo agmine.